Financieel verslag per 29-12-2021

Naam Cordi B.V,

Curator mr. H.G.A.M. Spoormans
Rechter-Commissaris mr. M.D.E. Leppens
Insolventienummer C/02/19/353F
Disclaimer:

Hel openbaar verslag en hel bijbehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospecius of jaarrekening. Hoewel de informatie in dil openbaar ver slag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niel in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a bepaalde informatie nog niet
heschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bijgesteld dient te worden Dit kar ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag gescheisic
iperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechien worden ontleend

[ Baten Incl. B.T.W BTW ]

. Virlj actlef J : e N -

B

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwlll € e €
- Handelsnaam E L3
- |LE. Rechlen € = 3
Af: rechlen van derden m b t. LE. Rechlen € E E
Af: koslen € ¥ €
13
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) {niel 58 lid 1 Fw] € . €
Af: rechlen van derden € . E -
Al: koslen € . €
€ -
b - Inventaris, machinerieén [ 100,00 3 17,36
Al rechlen van derden E * £ z
Af kosten L3 . 3
L2 100,00
c - Vervoermiddelen € . €
Af: rechlen van derden € = E -
Af kosten £ . L3
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen €
Af rechlen van derden E - 3 =
Af: koslen 3 - £
€
b - Inlercompanyvorderingen € -
Al rechlen van derden € . 3 -
Al: Koslen € T €
€
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - g
- OHW E €
Af: rechlen van derden € £
Af: kosten € E
€
5. Debiteuren
- Boedeldebileuren € E -
- Pré-faillissement € -
Al: rechlen van derden € £
Af: koslen € - €
€
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 908,86
3 908,86
7. Qverige baten
- Bankrente €
- Afdrachlen van inkomen aan boedel € -
- Reslituties 13
- 29 lid 1 OB pre-failissemenlisvorderingen €
- Boedelbijdrage(-n) € @
- € € *
€ -1
Totaal vrij actief € 1.008,86 € 17,36

Financicel, 29-12-2021



[A2 Gebondon actiof - N : e |

8.  [Oniroerende gosderen ex 58 1id 1 Fw
- Opbrengsl{en) ex 58 lid 1 Fw
Al: kosten
Al: rechlen van derden
Subtotaal

m[m m m

e — =]
9. Opbrengst retentierecht
- Relenlierechl 60 Fw ¢ S

Af: kosten € - € 4

10. Opbrenast 3:267 BW
- Schadepenningen 3:287 BW L]
Af: kosten € - € =

11. Opbrengst 3:284 BW {>dagtakening)
- Opbrengsl 3:284 BW L - € -
Af: koslen € - € -

12, 1 Fer zaak bij vordering w chi)
- Onroerende za(a)k(-en) |bij Walerschap] € = €
Al: koslen € - € ~
Al rechten van derden € = € a
€ - !
13. I (- bonden activa
- Opbrengslen overige gebonden acliva 3 - I & .
Al: kosten (3 - € ]
Al: rechten van derden £ - € -
€ - I
Totaal gebonden actief £ = £ )
[A3 67 1id 3 Fw~ Actist . =

14. Bodemzaken
- Invenlaris, machinerieén |bodemzaken] €
Al koslen €
Af: rechlen van derden _é‘ =
13
€

Subtotaal
Al: reeds gedane afdrachl aan pandhouder

Extracomptabels opbrengst bodemzaken §
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengs! builen boedel] € .

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeéist voor walerschap ex 138 Walerschapswel £
Af: koslen € . € -
£ =
16, Overlge opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 Iid 3 opbrengsten € - € -
Af: koslen £ - € .
e - |€ -
Tolaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 1.008,86 € 17,36

Financieel. 29-12-2021



Incl. B.T.W. BTW. |

B. Reeds belaalde algemene faillissementskosten
1. Super-preferent
a. Salaris en verscholien curator €] €
b.  Griffierecht deponering uildelingslijsi (reservering) € -
¢ Overige super-preferente boedelverplichlingen € €
2, Preferent
a UWYV, premies opzeglermijn (66-3 WW) €
b.  Overige hoog-prelerenle verplichtingen €1
¢ UWV/Personeel, loonverplichlingen vanal faillissement (3:288 sub e BW) €
d Personeel niel-genolen vakanliedagen (3:268 sub e BW) E =
e Overige laag-preferenle boedelverplichlingen @ € =
3. Concurrent
a UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement E
b Huur € = € -
¢ Taxaliekoslen € - @
d Overige concurrente boedelverplichlingen € 2,85 € -
€ 2,85 €
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 1.008,86
Totaal B (incl BTW) € 2,85
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie (zie E.) €]
Op (lussenujdse) uitdelingslijst reeds gedane uilkering aan credileuren & =
Saldo boedelrekening € 1.006,01
D. Nog te betalen algemene faillissementskosten
1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotlen curator @ € -
b Gnifierecht deponering uildelingslijsl (reservering) €] =
C. Overige super-preferenie boedelverphchlingen € € -
2. Preferent
a  UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) €] 1.414,32-
b Overige hoog-prelerenle verplichlingen € .
¢ UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) €} 7 263,44-
d  Personeel niel-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) €
e Overige laag-preferenle boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement €
b Huur € €] -
c Taxatiekoslen € €
d Overige concurrenle boedelverplichtingen € € -
€ 8677,76- € -
E. Omzelbelasting
Af le dragen omzelbetasling over acliva A € 17,36
Terug te onlvangen omzetbelasting over belaalde koslen --B € -
Terug te onlvangen omzelbelasting over nog le belalen koslen --D € -
£ 17,36
Reeds onlvangen boedel-BTW na aangifle € -
Af le dragen omzelbelasling € 17,36
Af le dragen Rentekas-BTW L J
F. Berekening (voorlopig) tekort
1 Saldo Boedelrekening (C incl BTW) € 1,006,071
2 Nagekomen balen {renle) €
3 Af le dragen omzelbelasting (E) € 17.36-
€ 988,65
Nog le belalen algemene faillissementskoslen (D) L3 8.677,76-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 7.689,11-
Af ingediende preflerente vorderingen € 77.719.68
Af: ingediende concurrente vorderingen € 300,293,60
Af:ingediende achtergestelde vorderingen €
Voorlopig tekort € 385,702,39-
Wasdrsahuwing: Rubiiek F jeal esn indicatie van bt tekiirt. Deze vooople b o] geen, 1) et e ingen van isten en

Financieel, 29-12-2021



